
UCHWAŁA NR LVI/386/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pierwszeństwa w nabyciu budynków wraz
z przynależnym gruntem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 34. ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 121) Rada Miejska w Łochowie postanawia, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zbycie budynku mieszkalnego i gospodarczego wraz z prawem użytkowania 
wieczystego gruntu  na którym są usytuowane budynki – działki,  nr ewid. 4322/44 o powierzchni  0,0559 ha, 
położonej w miejscowości Łochów, na rzecz dotychczasowego najemcy.

2. Przyznaje się prawo pierwszeństwa w nabyciu budynków  dotychczasowemu najemcy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: AAC24441-46DB-4CD5-A0F4-82B48CB77876. Podpisany Strona 1




